INDICAÇÃO Nº 16/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que efetue uma limpeza geral nas ruas do bairro São Cristóvão, e no canteiro central da Avenida Ayrton Senna.

JUSTIFICATIVA

As ruas deste bairro de uma limpeza geral, porque estão tomadas pelo mato, com muito lixo, o que está gerando uma insatisfação da comunidade local.

O canteiro central da Avenida Ayrton Senna também encontra-se muito sujo, o que impossibilita que as pessoas caminhem por ele.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2003.

	GERALDO CUNHA FILHO

	Vereador

PAGE